
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

13.07.2023 № 419 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в решение городской Думы от 22.11.2022 № 324 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, на 2023 год» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы от 22.11.2022 № 324 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, на 2023 год» (в ред. решения 

городской Думы от 08.06.2023 № 412) следующее изменение: 

1.1. В табличной части подраздела 2.1. «Продажа недвижимого 

имущества» прогнозного плана (программы) приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, на 2023 год, пункт 21 признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы             А.В. Болтов 

 

 

Мэр города                                                                                        М.А. Семёнов 

 

 

 


